Проект

                                                [image: image1.jpg]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринского сельского поселения

Динского района Краснодарского края
РЕШЕНИЕ

от_________

                      № _____
поселок Агроном
Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения  за 2013 год и о расходовании
 средств резервного фонда
В соответствии со статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 26, 63, 79 устава Мичуринского сельского поселения Динского района, статьей 36, 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования     Мичуринское    сельское     поселение     от 30 мая 2013 года № 296-51/2:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за  2013 год по доходам в сумме 23 311,1 тыс. рублей, по расходам   сумме 25 851,1 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) бюджета поселения) в сумме 2 540,0 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Мичуринского сельского поселения  по кодам классификации доходов  местного бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

         2) доходов бюджета Мичуринского сельского поселения  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета,  согласно приложения 2, к настоящему решению;

3) расходов бюджета Мичуринского сельского поселения ведомственной  структуре  расходов  согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета Мичуринского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 4, к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита (профицита) бюджета Мичуринского сельского поселения  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) отчет о расходовании  средств резервного фонда администрации Мичуринского сельского поселения  согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее  решения  со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на бюджетно-правовую комиссию (Гергенридер).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                            В.Ю. Иванов